
采购清单

采购单位 神木市林业局 备案函号 ZCSP-神木市-2025-01988

项目名称
2026年陕西省榆林市窟野河流域库布齐沙漠-毛乌素沙地沙化土地综合治理项目作业设
计

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,800,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工程设计
服务

2026年陕
西省榆林
市窟野河
流域库布
齐沙漠-毛
乌素沙地
沙化土地
综合治理
项目作业
设计

2,800,000
.00

1 项
2,800,000

.00
符合技术要求

2

3

4

5


	采购清单

